
UCHWAŁA NR LIV/475/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1996 r.

w sprawie rozłożenia na raty opłaty rocznej za rok 1996 z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miasta Krakowa, należnej od Spółdzielni

Mieszkaniowej przy Hucie im. Tadeusza Sendzimira w Krakowie os. Oświecenia 45.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm. Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ oraz par. 5 ust.
1 i 2, par. 7 ust. 3 <196> uchwały Nr LXXXII/538/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja

1993 r. w sprawie zasad umarzania niektórych należności pieniężnych stanowiących dochody
Gminy Miasta Krakowa oraz udzielania ulg w ich spłacaniu - Rada Miasta Krakowa uchwala,

co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na rozłożenie na trzy raty opłaty rocznej za 1996 r., należnej Gminie
Kraków z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości położonych w Nowej Hucie w
obrębie 7, 5, 2, o ogólnej powierzchni 387482 m2, w kwocie: 81696,70 zł (słownie:
osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 70/100/, przy czym
ostatnia rata winna być uiszczona do 30 września 1996 r.

§ 2.

W przypadku uchybienia terminom i wysokościom ratalnych spłat ustalonym w sposób
określony wpar. 1, pozostała do spłaty należność staje się natychmiast wymagalna wraz z
należnymi odsetkami za okres od daty udzielenia ulgi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


